[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 19.02.2026 г.				 	                                   № 177

станица  Ленинградская

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 29 апреля 2021 г.  № 393 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район и членов их семей на официальном информационном ресурсе администрации муниципального образования Ленинградский район и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:
	1. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 29 апреля 2021 г. № 393 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район и членов их семей на официальном информационном ресурсе администрации муниципального образования Ленинградский район и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования» признать утратившим силу.
2. Отделу кадров и муниципальной службы администрации Ленинградского муниципального округа (Фесюра О.Н.) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Ленинградского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenkub.ru).
[bookmark: sub_2]3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ленинградского
муниципального округа					                     Ю.Ю. Шулико

1.png
HY- COAREBI- pacora cramma o ieoll| OCHOBHOV Bnank Aaumnmcrpaums HOBbI [Pesxu orpanisentoi GynkunoMansnocTu] - Microsoft Word (C6oit aksauim npoaykTa) - o x
e Goawra Puwena o Comen_pusomn_ pesersmporame_oia | Konrowron Moxer | Koncran -0

- Ocosi konommyn A nepsolt crparins

) ) 5 Creppouan sanmes

a1 cenpece mokn P Kaprasa | Mepei  sepny Mepelon crascseny "

spema KonowTimyny KonowtTyny 2 Kak 8 npeasiayuien pasaene.
nepeoau

2 =

KOROHTHTY? ~ KONOHTUTYA * CTpaHMLE ™
Konowmmynet

MokasaTs Texcr gokymenTa
Napaverps

5]+ Or sepwero kpan 40 seprero xononmimyna:

Pasie KOROATITyE 415 sereD 1 Hesere cpavny | [ OF HIDKHETo Kpas 40 HIDKHETo KonowTHTyAG:

B T p—

T

T

xononmumynos
3acpums

AJIMITHITCTPATIIISE
MYHUIJHIATLHOT'O OBPA3OBAHIIS

JEHITHTPAJICKITIT
MYHIIITIAJIBHBIIT OKPYT
KPACHO/JIAPCKOT'O KPASI

YepHBIIIEBCKOTO YIL., 1. 179,
cr-na Jlennnrpanckas, Kpacrozapekuit kpait,
353740, Tem.: (8-861-45) 7-13-63,
daxc (8-861-45) 3-99-74

[ABTO_per.HoM]

Ha Ne

VBaxkaeMbIi

# 05 m @Yy OBBRO 06 W

= 032
B ~ @3 mda e 02,

5